РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

           от 30.03.2004 г.                                                                              № 375

О признании   утратившими  силу

 решений  об установлении ставок сборов

 с физических лиц, занимающихся

предпринимательской деятельностью

      Руководствуясь ст.25 Федерального закона от 08.12.2003 №169-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу законодательных актов РСФСР», согласно которой признан утратившим силу Закон РСФСР от 07.12.1991 №2000-1 «О регистрационном сборе с физических лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью, и порядке их регистрации», Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

     1. Считать утратившим силу  решение малого совета Муромского районного Совета народных депутатов от 23.11.1992 №208/22 «О размерах ставки сбора с физических лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью в районе» с 1 января 2004 года.

     2. Считать утратившим силу решение Муромского городского Совета народных депутатов от 29.07.1997 №303 «Об отмене решения городского Совета народных депутатов №128 от 19 марта 1996 года» с 1 января 2004 года.

     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава округа Муром                                              Председатель Совета

                                                                                   народных депутатов

                                                                                            округа Муром

______________ В. Качеван                                 ___________К. Федурин